QVANTVM ad secundum, scilicet an ponere quod stent, vel possint stare simul sit verum, dictum est quod si queratur de facto sic non videtur quod stent similes, quia vel essent duo actus distincti, vel unus, non duo, quia beati clarè vident in patria illud quod credunt viatores, propter quod sicut modo credimus scripturam à Deo esse inspiratam, si beati vident Deum inspirans sanctis dicta scriptura. Et ideo de hoc non habent actum fidei, sed scientia, vel visionis, nec per consequens de veritate dictorum scripturarum, unde apud eos est quasi tale argumentum ex per se notis, quicquid Deus dicit, vel dicentibus inspirauit, est verum, & haec etiam est per se nota in lumine naturæ, sed Deus dixit vel inspirauit sanctis Prophetis & apostolis dicta scriptura, & haec etiam est per se nota beatus, ergo dicta scriptura sunt vera, ita quod haec conclusio est facta à beatis & cognitione eius est actus scientiae & non fidei, quæ innititur autoritati, de qua non est euidens quod sit à Deo dicta, & sic actus fidei, ut distinctus secundum se ab omni alio non est in beatis. Iten nec vt concurrens in unum cum alio, quia duo habitus non concursunt ad unum actum, nisi per concurrsum mediorum priorum illis habitibus, sicut dictum fuit lib. i. quest. i. Sed

sup. d. 21. qd.
9. huius.

In prola.

LL 5 esse